UBND XÃ ĐĂK KÔI  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG KINH TẾ

Số:        /PKT
V/v tham mưu ban hành văn bản

trình xin ý kiến Ban thường vụ

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đăk Kôi, ngày    tháng       năm

   Kính gửi: Uỷ ban nhân dân xã Đăk Kôi.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của UBND xã Đăk Kôi về tham mưu UBND xã

trình Ban Thường vụ Đảng uỷ  xem xét cho chủ trương về quy mô đầu tư dự án:

Dự án tu bổ, phục hồi di tích lịch sử cách mạng căn cứ Huyện ủy H16.

Phòng Kinh tế đã phối hợp với đơn vị có liên quan, xây dựng dự án, để có

cơ sở triển khai các bước tiếp theo, Phòng Kinh Tế tham mưu UBND xã văn bản

trình Ban Thường vụ Đảng uỷ  xem xét cho chủ trương về quy mô đầu tư dự án:

Dự án tu bổ, phục hồi di tích lịch sử cách mạng căn cứ Huyện ủy H16 (có văn

bản dự thảo kèm theo).

Kính đề nghị UBND xã xem xét, giải quyết./.

Nơi nhận: TRƯỞNG PHÒNG
- Như trên;

- Lưu KT.

Đinh Ngọc Hải

		2025-10-02T15:50:51+0700

		2025-10-02T16:07:10+0700

		2025-10-02T16:07:10+0700

		2025-10-02T16:07:10+0700

		2025-10-02T16:07:10+0700

		2025-10-02T16:07:10+0700